
4 Riksdagens skrivelse Nr 164.

Nr 164.

Godkänd i första kammaren den 27 april 1920.
Godkänd i andra kammaren den 27 april 1920-

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majds proposition om beviljande av medel till hjälp
verksamhet bland svenska undersåtar, huvudsakligen 
bosatta i Ryssland och Tyskland, vilka i anledning av 
världskriget kommit i nödläge.

(Statsutskottets utlåtande nr 61.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 19 mars 1920 dagtecknad pro
position. (nr 383) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid 
propositionen fogade statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden 
för samma dag, föreslagit riksdagen att för bestridande av hjälverksamhet 
bland svenska undersåtar, huvudsakligen bosatta i Kyssland och Tyskland, 
vilka i anledning av världskriget kommit i nödläge, å tilläggsstat för år 
1920 anvisa ett förslagsanslag, högst, av 300,000 kronor att fördelas på 
sätt av Eders Kungl. Maj it må komma att beslutas.

Riksdagen har icke kunnat undgå att ställa sig synnerligen tveksam 
gent emot det av Eders Kungl. Maj:t framlagda förslaget, men bar dock 
icke. velat motsätta sig bifall till detsamma. Riksdagen vill emellertid 
härvid framhålla, att ett bifall till nu föreliggande förslag icke får på 
något sätt anses prejudicerande för andra liknande fall.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen för bestridande av hjälpverksam
het bland svenska undersåtar, huvudsakligen bosatta i Ryssland och Tysk
land, vilka i anledning av världskriget kommit i nödläge, å tilläggsstat
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för år 1920 anvisat ett förslagsanslag, högst, 300,000 kronor att fördelas, 
på sätt av Eders Kungl. Maj:t må komma att beslutas.

Stockholm den 27 april 1920.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 165.

Godkänd av första kammaren den 24 april 1920. 
Godkänd av andra kammaren den 24 april 1920.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående dels årliga understöd åt 
änkor och larn efter vissa befattningshavare vid tull
verket, dels ock tilläggspension åt överinspektören J. II. 
Lindquist.

(Bankoutskottets utlåtande nr 30.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten proposition, nr 166, har Eders Kungl. 
Makt, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över finansärenden för den 27 februari 1920, föreslagit riksdagen 
medgiva,

ej mindre att av det å tullverkets omkostnadsstat uppförda förslags
anslaget till diverse utgifter må enligt de grunder, som i reglementet den 
30 maj 1884 för tullstatens enskilda pensionsinrättning föreskrivas .i fråga 
om pension till änkor och barn efter ordinarie befattningshavare vid tull
verket, från nedannämnda tider utgå, nämligen

l:o) till t. f. kustroddaren Albin Bergmans änka Hilda Bergman, född 
Jönsson, och fyra barn, Nils Börje, Lars Erik, Ingå Gerty och Bengt 
Harry ett årligt understöd av 175 kronor från den 1 juli 1919;


